
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262008 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

1 821 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Hledáte jedinečnou příležitost k vytvoření svého rodinného
domova? Máme pro Vás nabídku rodinného domu o ploše 110 m2
v obci Všeruby, časti Kokořov, situovaného na pozemku o rozloze
710 m2, který čeká na celkovou rekonstrukci.  Dům je zasazen do
klidné a malebné lokality, která nabízí dostatek soukromí a
prostoru pro rodinný život. Postaveno z kombinace cihly a kamene.
Vytápění řešeno krbovými kamny. Kanalizace je řešena septikem.
Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří se nebojí výzev a chtějí si
vytvořit bydlení dle svých představ. Pro více informací kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4262008
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900878687
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Kámen
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 710 m2
Kód zakázky: 878687

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dominik Šlapeta
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


